
 

ZARZĄDZENIE NR 17/2025 

WÓJTA GMINY WILGA 
 

z dnia 14 kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych 

do sprzedaży. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomości (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) oraz Uchwały nr XII/76/25 Rady Gminy Wilga 

z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Wilga, położonych w obrębie geodezyjnym Ośrodek Turystyczno Wypoczynkowy Wilga, gm. 

Wilga, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, 

który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w  § 1, postanawiam podać do publicznej wiadomości poprzez: 

1. Wywieszenie przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 

w Wildze przy ul. Warszawskiej 38, zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu 

Gminy w Wildze oraz w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2. Ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Wilga. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Wilga 
 

Bogumiła Głaszczka 

  



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 17/2025 

Wójta Gminy Wilga 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

 

WÓJT GMINY WILGA 

działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.), 

podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży: 

 

Lp. 
Nr działki, obręb, 

powierzchnia, KW 

Położenie - 

miejscowość 
Opis nieruchomości Przeznaczenie w MPZP Cena netto w zł Forma zbycia 

1. 

działka nr 2466 

OTW Wilga 

o pow. 0,3082 ha 

KW SI1G/00005886/8 

Osiedle Wilga 

ul. Rumcajsa 

Nieruchomość gruntowa 

oznaczona w ewidencji 

gruntów jako las (LsVI) 

Pod zabudowę letniskową 360.000,00 
Przetarg 

nieograniczony 

2. 

działka nr 2487 

OTW Wilga 

o pow. 0,3100 ha 

KW SI1G/00004396/9 

Osiedle Wilga 

ul. Rajska 

Nieruchomość gruntowa 

oznaczona w ewidencji 

gruntów jako las (LsVI) 

Pod zabudowę letniskową 360.000,00 
Przetarg 

nieograniczony 

 

Zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) 

ustala się termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości do dnia 29 maja 2025 r. 

 

 

 
Wójt Gminy Wilga 

 

Bogumiła Głaszczka 


